
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الإرشاد  المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0323

1
2
3
4

221510323001
221510323002
221510323004
221520323015

امجد لطيف جياد حمود
حسن خالص جياد حمود
علي حبيب جاسم غالي

زهراء حسين علكم كصاد

52
88
94
65

68
81
80
51

100
70
54
59

55
52
75
55

68
87
58
60

75
80
76
76

59
60
73
71

63
51
52
57

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

540
569
562
494

67.5
71.13
70.25
61.75

المعدلالمجموعالنتيجه

4 4 0 0  100%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
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